
BICENTEHARIJ DEl NACIMIE T) DEl GENERAL -DON MARTIN MIGUEl DE GOfMES
- 17B5 FEBRERO 1985-

Q//{,·m'4tet"o de ~ducaoión 'Y 7uattcia

O¡lnivewic/ad Gffadonal de 8a1ta
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 15 MAya1985

Expte. N~ 20.143/84

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de in-
teresados para cubrir un (1) cargo de auxiliar docente de Ira. categoría con dedi-
cación semiexclusiva para la disciplina "Física" de la Sede Regional de Tartagal,
dispuesto por la Facultad de Ciencias Exactas según el artículo 2~ de la resolu-
ción N~ 232/84; teniendo en cuenta las consideraciones formuladas por la Comisión
de Docencia, Investigación y Disciplina en su dictamen obrante a Fs. 65/66 y aten
to a lo acordado por este cuerpo,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 18 de Abril de 1985)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Expresar a la Facultad de Ciencias Exactas que, de acuerdo a los an-
tecedentes recogidos, puede designar en forma interina en el cargo de auxiliar do-
cente de Ira. categoría con dedicación semiexclusiva de la disciplina FISICA de /
la Sede Regional de Tartagal, a la Prof. Teresa Elida del Valle MORELL, sin q e /
ello signifique un norma permanente.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la mencionada dependencia para su toma de ra-
zón y demás efectos.-

o UClO •• 5-85

•


